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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 10 година XXIX
31 октомври 2024


99.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Развојна програма ЈДБ- Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2024-2025 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Развојна програма ЈДБ- Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2024-2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/1

31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став1, точка 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ.”бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општина Градско” бр.02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 39 та седница одржана на ден 30.10.2024година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Развојна програма ЈДБ - Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2024-2025 година

Член 1


Советот на Општина Градско ја усвои Развојната програма ЈДБ - Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2024-2025 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.

Бр.08-381/3
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
100.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2024 година - трет ребаланс
Се објавува Одлуката за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2024 година - трет ребаланс, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/2
31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 30.10.2024 година донесе 
О Д Л У К А

за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2024 година - трет ребаланс

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2024 година - трет ребаланс.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-381/4
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
101.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Развојна програма ЈДБ- Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2025 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Развојна програма ЈДБ- Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/3

31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став1, точка 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ.”бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општина Градско” бр.02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 39 та седница одржана на ден 30.10.2024година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Развојна програма ЈДБ - Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2025 година

Член 1


Советот на Општина Градско ја усвои Развојната програма ЈДБ - Реконструкција на дел 2 од улица 8-ми Септември во Градско, Општина Градско за 2025 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.
Бр.08-381/5
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
102.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Развојна програма ЈДА- Модернизација на централното подрачје во Градско, Општина Градско за 2025 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Развојна програма ЈДА- Модернизација на централното подрачје во Градско, Општина Градско за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/4

31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став1, точка 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ.”бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општина Градско” бр.02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 39 та седница одржана на ден 30.10.2024година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Развојна програма ЈДА - Модернизација на централното подрачје во Градско, Општина Градско за 2025 година

Член 1


Советот на Општина Градско ја усвои Развојната програма ЈДА - Модернизација на централното подрачје во Градско, Општина Градско за 2025 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.
Бр.08-381/6
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
103.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за разрешување на член на Управен одбор на јавно комунално претпријатие „Клепа“ Градско во Општина Градско
Се објавува Одлуката за разрешување на член на Управен одбор на јавно комунално претпријатие „Клепа“ Градско во Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/5

31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 17-ѓ став 2 алинеја 1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија“бр. 38/96, 6/02,4/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14,2 5/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 82/20, 89/22, 274/22 и 208/24), Советот на Општина Градско на 39 (триесет и деветата) седница одржана на ден: 30.10.2024 година, донесе 
О Д Л У К А 

за разрешување на член на Управен одбор на јавно комунално претпријатие „Клепа“ Градско во општина Градско
Член 1

Од должноста член на Управен одбор на Јавно комунално претпријатие„Клепа“ Градско се разрешува лицето:
· Жанета Чаушевска
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во „Службен гласник на општина Градско“.
Бр.08-381/7
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
104.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за доделување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 30.10.2024 година.
Бр.09-386/6

31.10.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


Решавајќи по барање од Здружение Фолколен ансамбл „Стоби“ -Градско број  08-373/1 од 30.10.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Здружение Фолколен ансамбл „Стоби“ од Градско му се доделуваат финансиски средства во износ од 70.000,00 денари, за отпочнување со активности.
Член 2

Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190 од Буџетот на општина Градско за 2024 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Гардско.

Бр.08-381/8
30.10.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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